
PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Elite JS

Elite Junior Duo Homme GAC

D0010651.42187.D1 0651

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.500 16.900  8.400FRA  0,60 0,800

 2  0.000 0.000  0.000 0,000

 25.500GUILLOT Joey (2005-07-18) / PILLET Mattéo (2003-11-11) /

GAC Elite JS

Elite Junior Trio Femme GAC

D0010653.42189.D1 0653

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  23.570 15.800  7.800FRA  0,60 0,570

 2  21.840 13.800  7.950 0,10 0,190

 45.410FAGONE GINEVRA (2007) / FULPIUS LAETITIA (2001) / MARCHINI LAILA (2002)

 2  GENEVE / ACADEMIE ACRO GENEVE

 1  24.810 15.900  8.150FRA  0,760

 2  0.000 0.000  0.000 0,000

 24.810BRUHIN JULIETTE (2005) / SALOMON FITIA (2005) / TOMAS SORAYA (2005)

 GENEVE / ACADEMIE ACRO GENEVE

 2  0.000 0.000  0.000 0,000

 0.000CHARRIERE CAROLE (2005) / KRIM ZOE (2005) / PICCIRILLO LARA (2005)

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Duo Mx GAC

D0010662.42198.D1 0662

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.350 16.500  8.350FRA  0,500

 2  25.000 16.200  8.300 0,500

 50.350GUYON Jade (2008-08-21) / RUMEAU Paul (2004-06-30) /

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Trio Femme GAC

D0010663.42199.D1 0663

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1  GENEVE / ACADEMIE ACRO GENEVE

 1  26.300 17.400  8.700FRA  0,30 0,500
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC NatA Avenir Espoir

Elite Espoir Trio Femme GAC

D0010663.42199.D1 0663

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 2  25.650 16.500  8.650 0,500

 51.950FERRARI ANAIS (2005) / LIMA BRUNA (2005) / REBETEZ DIANE (2005)

 1  GENEVE / ACADEMIE ACRO GENEVE

 1  25.950 17.100  8.350FRA  0,500

 2  26.000 17.000  8.500 0,500

 51.950CONZA ORIANE (2005) / MOUNIER SARAH (2005) / STEINER KALYSSA (2006)

 3  GENEVE / ACADEMIE ACRO GENEVE

 1  25.300 16.600  8.200FRA  0,500

 2  24.900 16.600  8.300 0,50 0,500

 50.200MUNOZ MYA (2005) / MUNOZ VICTORIA (2005) / VON BURG CHLOE (2005)

 4 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  22.300 15.100  7.700FRA  1,00 0,500

 2  24.650 15.800  8.350 0,500

 46.950KLIMEZAK Oriane (2007-01-06) / JAMBON Lucile (2006-07-18) / STEFANIAK Pauline (2004-10-21) /

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Duo Femme GAC

D0010666.42202.D1 0666

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.450 16.500  7.450FRA  0,500

 24.450BENOIT Solène (2006-02-26) / SEVE Lydia (2007-03-29) /

 1 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  24.450 16.200  7.750FRA  0,500

 24.450BONNARD CAROLINA (2009) / CRUZ MARIE (2006)

 3 GENEVE / ACRO GENEVE

 1  24.250 16.200  7.750FRA  0,300

 24.250KEISER KEIRYS (2006) / LOPEZ ELODIE (2006)

 4 GENEVE / ACRO GENEVE

 1  24.150 15.900  7.850FRA  0,400

 24.150BIENKO LENA (2006) / FAZLIC ALMA (2006)

 5 LYON / LYON GR

 1  24.050 16.000  7.850FRA  0,30 0,500

 24.050BOUVET DAENINCKX Emmie (2010-12-31) / CAVALIER Violette (2007-05-03) /

 6 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  22.650 15.200  7.350FRA  0,10 0,200

 22.650AIT SAID  JANA (2005) / BROWN KIARA (2009)

 7 GENEVE / LES EAUX VIVES
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Duo Femme GAC

D0010666.42202.D1 0666

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1  20.600 14.200  6.800FRA  0,60 0,200

 20.600MCLEOD TANIA (2006)

GAC NatA Avenir Espoir

Nationale A Avenir Trio Femme GAC

D0010668.42204.D1 0668

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  22.450 15.900  7.950FRA  1,90 0,500

 22.450MAISONNEUVE Oxane (2005-07-02) / CELIK Selena (2011-08-31) / PILLET Lou-Anne (2007-02-06) /

 2 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  21.500 13.800  7.500FRA  0,200

 21.500ALABADEJO AURORE (2007) / HUERGO STELLA (2006) / REGALO LOU (2010)

 3 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  21.050 14.300  6.950FRA  0,30 0,100

 21.050AKNIN NOEMIE (2011) / JANOUDI SORAYA (2008) / KALLAS EMMA (2005)

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duo Femme GAC

D0010669.42206.D1 0669

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  25.410 16.400  8.200FRA  0,60 1,410

 2  22.640 14.300  6.900 1,440

 48.050PILLET Romane (2009-04-27) / BAILLY Manon (2002-05-13) /

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duo Homme GAC

D0010670.42207.D1 0670

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  23.960 16.200  7.700FRA  0,90 0,960

 2  24.810 16.100  7.450 1,260

 48.770RICOL Nino (2006-09-07) / GOY Marius (2002-08-29) /
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Quatuors H-Mx GAC

D0010674.42213.D1 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  19.130 12.700  4.000FRA  0,90 3,330

 19.130SIMON Lylou (2003-10-01) / TIEBRE Yuma (2009-03-23) / MARTIN Camille (2004-09-16) / SIMON Emma (2002-02

GAC NatB NatA TC

Nationale B 8-15 ans Duos F GAC

D0010675.42215.D1 0675

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.360 16.700  4.750FRA  2,910

 24.360PERRAUD Maéline (2008-01-25) / LAPALUS Louise (2011-04-01) /

 2 LYON / LYON GR

 1  17.590 12.200  3.950FRA  1,20 2,640

 17.590TRUCHET Léa (2005-05-03) / VASNER Ambre (2008-09-15) /

 3 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  16.720 12.000  3.650FRA  1,30 2,370

 16.720VERZEAUX Juliette (2012-11-25) / ORTEGA Luce (2006-04-29) /

 4 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  16.330 12.700  3.850FRA  1,90 1,680

 16.330BOISSIER Ysalys (2008-06-20) / HOAREAU Léane (2010-05-28) /

GAC NatB NatA TC

Nationale B 8-15 ans Trios F GAC

D0010676.42216.D1 0676

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.650 16.200  5.000FRA  3,450

 24.650PICOT Noémie (2006-08-11) / PERRAUD Marylou (2010-10-10) / ORTEGA Louise (2006-09-14) /

 2 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  22.560 15.900  4.200FRA  2,460

 22.560GAUVILLE Esther (2008-12-29) / TASSIS Aglae (2005-08-07) / TENNOUN Flavie (2005-05-18) /

 3 LYON / LYON GR

 1  17.780 11.600  3.900FRA  2,280

 17.780CLAIR Agathe (2006-01-26) / BARBOIRON Louise (2012-07-05) / SCHONFELD Céleste (2007-03-14) /
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale A Toutes categories Duos GAC

D0010677.42219.D1 0677

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 VILLARS LES DOMBES / UNSS VILLARS

 1  24.110 15.800  3.150FRA  5,160

 24.110BENOIT  SOLENE (2006) / ORTEGA LOUISE (2006)

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  22.210 14.800  2.450FRA  4,960

 22.210QUEIROZ Pauline (2005) / VERZEAUX Anaïs (2009)

 3 SAINT VALLIER / CERCLE SPORTIF LAIC

 1  21.980 14.800  2.900FRA  4,280

 21.980LOREAU Lou (2005-08-30) / WITKOWSKI Madeline (1998-09-11) /

 4 MEYLAN / ASPA GYM

 1  21.870 14.700  2.550FRA  0,30 4,920

 21.870NOIRAULT Eva (2010-02-12) / DUNAND-CHATELLET Emma (2004-11-26) /

 5 MEYLAN / ASPA GYM

 1  21.690 14.100  2.750FRA  4,840

 21.690MEYNENT Chloe (2004-04-12) / NIEUWJAER Lily (2009-09-27) /

 6 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  20.530 15.000  2.450FRA  0,60 3,680

 20.530BERTOSSA TOVA (2006) / HOUBEN STELLA (2009)

 7 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  19.810 13.800  2.850FRA  3,160

 19.810DE PRADA TIARE (2009) / PIYABAWORNNAN LIV (2005)

 8 PONCIN / UNSS PONCIN

 1  19.650 13.300  2.750FRA  1,00 4,600

 19.650PETITJEAN CASSANDRE (2006) / YON ELINA (2006)

 9 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  18.480 12.300  2.300FRA  3,880

 18.480VALERY Orianne (2001-10-21) / ZINE SCHOLTE Sara (2011-06-17) /

 10 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  18.310 12.200  2.450FRA  0,30 3,960

 18.310BLANC Roxane (2004-12-01) / SARDA Lila (2012-07-20) /

 11 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  18.110 13.600  2.550FRA  1,60 3,560

 18.110LEFEBVRE Elisa (2003-03-27) / MARMET Amélie (2009-08-10) /

 12 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  17.480 13.000  2.500FRA  0,90 2,880

 17.480FAGONE GIORGIA (2009) / VILLET MATTEO (2009)
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale A Toutes categories Trios GAC

D0010678.42220.D1 0678

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  21.120 14.800  2.800FRA  3,520

 21.120BOURGEADE NORA (2007) / LAGASSE MARJOLAINE (2006) / PARIZEL ALIENOR (2012)

 2 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  20.950 14.000  2.750FRA  4,200

 20.950MASCIAVE Lisa (2003-06-28) / D'EMILIO Fanny (2004-07-09) / PHILIPPE Louise (2010-05-19) /

 3 VILLARS LES DOMBES / UNSS VILLARS

 1  20.400 13.300  2.600FRA  0,30 4,800

 20.400JOUFFROY LILI ROSE (2007) / JOUFFROY LOU ANNE (2005) / NUGUES MARIE (2005)

 4 VILLARS LES DOMBES / UNSS VILLARS

 1  20.340 12.900  2.700FRA  0,30 5,040

 20.340JAMBON LUCILE (2006) / PICOT NOEMIE (2006) / VALENTIN LUCIE (2007)

 5 LYON / LYON GR

 1  19.460 12.200  2.600FRA  0,10 4,760

 19.460FERY Margaux (2006-06-29) / COLIN Clémentine (2008-10-25) / REINS Hana (2005-10-21) /

 6 PONCIN / UNSS PONCIN

 1  18.840 11.800  2.500FRA  0,30 4,840

 18.840AUDEBERT CAMELIA (2006) / FROMENT  MATHILDE (2006) / LAGARDE MARILYS (2006)

 7 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  18.660 11.400  2.400FRA  0,30 5,160

 18.660PENDOLA Elisa (2003-03-06) / CHEVALIER Manon (2005-12-30) / BERNARD Lili (2007-08-23) /

 8 VILLARS LES DOMBES / UNSS VILLARS

 1  18.420 12.300  2.600FRA  1,20 4,720

 18.420BAILLES EMMA (2005) / ORTEGA LUCE (2006) / SELLES LAURETTE (2005)

 9 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  18.260 12.400  2.300FRA  0,40 3,960

 18.260CHAPEL Juliette (2005-08-24) / GRIMAULT Noa (2006-10-13) / HAVANABY Harena (2011-10-17) /

 10 PONCIN / UNSS PONCIN

 1  17.330 11.300  2.450FRA  0,30 3,880

 17.330BACLET SARAH (2006) / FLACHE CAMILLE (2006) / MARTIN-DAGUIER ANAIS (2006)

 11 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  17.300 11.600  2.600FRA  0,30 3,400

 17.300CLEMENTS MILA (2006) / MORINA EMA (2010) / STORELLI GAIA (2008)
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories Duos GAC

D0010679.42222.D1 0679

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUEL / LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL

 1  21.650 15.500  2.950FRA  3,200

 21.650MANCINI Marion (2003-11-18) / JARROT Anaëlle (2009-04-28) /

 2 FONTAINES SUR SAONE / LA FRANCAISE DE FONTAINES

 1  21.030 15.300  2.450FRA  3,280

 21.030LEBOSSE Erine (2008-08-24) / CORBU Amelie (2002-12-11) /

 3 CROLLES / GYM et RYTHME CROLLES

 1  20.390 15.000  2.750FRA  2,640

 20.390TSAGOURIA Claire (2008-07-24) / JACKSON Julia (2004-05-13) /

 4 GENEVE / LES EAUX VIVES

 1  19.070 14.400  2.650FRA  0,30 2,320

 19.070SCHUTZE CLARA (2007) / SHIEKO NIKOLETTA (2011)

 5 VILLARS LES DOMBES / UNSS VILLARS

 1  16.650 12.500  2.450FRA  1,30 3,000

 16.650NOIROT COLINE (2007) / QUEIROZ PAULINE (2005)

 6 ST ETIENNE / ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE

 1  14.580 11.000  2.300FRA  1,60 2,880

 14.580FERNANDES Carla (2006-12-10) / GOVIN Eva (2012-01-28) /

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories trios GAC

D0010680.42223.D1 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 AMBERIEU EN BUGEY / AMICALE LAIQUE JULES FERRY

 1  21.620 15.400  2.900FRA  3,320

 21.620YON-CAMPANER Elina (2005-07-16) / LAURENS Nell (2004-07-12) / CLEYET-MERLE My-lê (2010-03-30) /

 2 AMBERIEU EN BUGEY / AMICALE LAIQUE JULES FERRY

 1  20.340 14.400  3.000FRA  0,30 3,240

 20.340LABY Flora (2002-05-11) / AMON Louisa (2002-04-20) / LOPEZ Emma (2005-04-19) /

 2 MONTLUEL / LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL

 1  20.340 15.300  3.100FRA  0,90 2,840

 20.340BOUMSO Ezekiela (2012-09-08) / HUMBERT Léa (2004-10-10) / JAPIOT Ervane (2006-12-07) /

 4 CROLLES / GYM et RYTHME CROLLES

 1  20.050 15.000  2.550FRA  0,30 2,800

 20.050FELIX Clara (2008-06-28) / PICOT GUERAUD Anaïs (2005-08-17) / SUPPO Maïa (2007-03-08) /

 5 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  19.760 14.300  2.800FRA  0,30 2,960
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories trios GAC

D0010680.42223.D1 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 19.760BARATANGE Katell (2003-05-18) / LAMY Oceane (2007-10-22) / MANGIN Elena (2011-12-19) /

 6 ST ETIENNE / ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE

 1  15.670 11.200  2.350FRA  1,20 3,320

 15.670FERNANDES Alanna (2000-02-20) / MALLARD Marine (2006-02-28) / DARLY Mathilde (2002-06-30) /

GAC Federal

Fédérale A Toutes categories quatuor GAc

D0010692.42221.D1 0692

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SAINT VALLIER / CERCLE SPORTIF LAIC

 1  22.670 15.100  3.050FRA  4,520

 22.670HERRMANN Anaelle (2007-11-03) / DETRAVE Leane (2005-07-13) / PEYRICHON-LARONDE Lisa (2005-02-16) / L

 2 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  20.220 12.600  2.700FRA  4,920

 20.220HOREN Manon (2007-04-30) / PHELIPOT Clémence (2005-10-10) / YORILLO Angeline (2001-07-01) / HOREN El

 3 AMBERIEU EN BUGEY / AMICALE LAIQUE JULES FERRY

 1  19.460 12.800  2.800FRA  0,90 4,760

 19.460KLEIN Aurore (2004-12-06) / PETITJEAN Cassandre (2006-11-09) / AUDEBERT Camélia (2004-12-30) / BULLIFFO

GAC Federal

Fédérale B Toutes Categories Quatuor GAc

D0010693.42224.D1 0693

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  20.560 14.900  2.500FRA  3,160

 20.560MONNET Candice (2007-10-20) / DEBADE Clara (2006-09-13) / TAPONAT Mélanie (2005-03-15) / PENESSOT Lé

 2 AMBERIEU EN BUGEY / AMICALE LAIQUE JULES FERRY

 1  17.610 13.300  2.450FRA  0,90 2,760

 17.610BOCHARD Orlane (2003-12-13) / BEGUIN Loane (2006-12-30) / CARUSO Clara (2006-09-07) / SUC Adèle (2004

 3 LYON / LYON GR

 1  16.630 12.400  2.450FRA  0,30 2,080

 16.630BOUGUERN Sanya (2010) / LYNCH BELAIR Teeya (2009) / OUALI Ania (2008)
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale A 7-14 ans Duos GAc

D0010694.42225.D1 0694

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  20.970 14.600  2.750FRA  0,30 3,920

 20.970FOUQUERAY Alice (2012-06-25) / ARNAUD Flore (2006-10-20) /

 2 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  20.440 13.100  2.500FRA  4,840

 20.440DEBARGE Clara (2010-02-01) / BOISSIER Naya (2006-04-27) /

 3 MEYLAN / ASPA GYM

 1  20.230 13.300  2.750FRA  0,30 4,480

 20.230RUFFLET-EJIRI Hanaé (2010-12-23) / LECOCQ Apolline (2007-02-24) /

 4 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  15.580 11.700  2.200FRA  2,20 3,880

 15.580SERRA Suzel (2010-08-11) / EZZARHMOUTI Soraya (2006-02-28) /

GAC Federal

Fédérale A 7-14 ans Trios GAc

D0010695.42226.D1 0695

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 LYON / LYON GR

 1  21.370 14.600  2.950FRA  0,90 4,720

 21.370JACQUET Ambre (2006-12-03) / DIJOUX Noémie (2013-08-21) / SORDET Eleonore (2007-12-01) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  21.180 15.100  2.700FRA  0,30 3,680

 21.180DOS SANTOS OLIVEIRA Katia (2010-03-22) / ESMAN Lucie (2007-05-07) / PITON Lou-Anais (2006-03-20) /

GAC Federal

Fédérale A 7-14 ans Quatuors GAc

D0010696.42227.D1 0696

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  22.300 15.300  2.600FRA  4,400

 22.300PIEDIMONTE Lili-rose (2008-07-13) / GRISEY Lena (2007-06-04) / AZIMONT Anatolie (2007-11-21) / PIEDIMONTE L
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale B 7-14 ans Duos GAc

D0010697.42235.D1 0697

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  22.460 17.100  2.800FRA  2,560

 22.460PETIT Luna (2006-03-14) / BELCOURT Alix (2009-08-13) /

 2 LYON / LYON GR

 1  21.490 15.900  2.650FRA  0,30 3,240

 21.490CELIK Elif (2012-05-08) / SELMAN Marjane (2009-09-28) /

 3 MONTLUEL / LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL

 1  20.190 15.800  2.650FRA  0,30 2,040

 20.190FONSECA Anna (2009-02-16) / VALE DA SILVA Camille (2012-12-05) /

 4 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  19.780 15.600  2.700FRA  1,480

 19.780KEARNEY GENEVIEVE (2008) / SELVATICO CAMILLE (2011)

 5 LYON / LYON GR

 1  19.300 15.300  2.300FRA  0,50 2,200

 19.300MORA DROUCH Lehna (2012-05-30) / LYNCH BELAIR Cassie (2009-08-28) /

 6 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  19.220 15.800  2.300FRA  1,120

 19.220BOON SARAH (2010) / KRZYSZTOFIK HANNA (2008)

 7 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  18.720 14.800  2.200FRA  1,720

 18.720FRIEND Thais (2010-02-12) / LAMY Alicia (2013-01-24) /

 8 LYON / LYON GR

 1  18.440 13.300  2.400FRA  0,30 3,040

 18.440SERTHELON BAILLY Castille (2007-09-11) / FERRERI Romane (2012-10-19) /

 9 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  18.420 14.900  2.200FRA  1,320

 18.420LEQUEUE Avril (2010-08-08) / BAILLOT Sharon (2010-06-20) /

 10 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  18.360 14.500  2.500FRA  1,60 2,960

 18.360LOMBARD Margot (2009-08-19) / GERMAIN Emma (2007-01-01) /

 11 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  15.380 13.100  2.700FRA  2,90 2,480

 15.380TAUVEL LANA (2006) / TIJERO VERA (2011)
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC Federal

Fédérale B 7-14 ans Trios GAc

D0010698.42229.D1 0698

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  19.630 14.900  2.650FRA  2,080

 19.630SIMSEK Mélis (2008-01-03) / CHAPUIS Eva (2009-05-01) / AUGUET Elise (2010-06-19) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  19.440 15.500  2.500FRA  1,440

 19.440LEFEBVRE Sixtine (2011-09-02) / GOUJAT Morgane (2007-12-04) / RUAZ Fantine (2007-09-25) /

 3 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  19.300 15.800  2.600FRA  0,30 1,200

 19.300CAMORS Romane (2010-08-13) / BRIGAUD Pauline (2010-10-22) / BARJA Eléa (2008-09-19) /

 4 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  18.060 15.400  2.200FRA  0,30 0,760

 18.060FALCAO SOFIA (2009) / PERMINOVA MARIA (2009) / SEMMENS MIA (2009)

 5 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  17.310 14.400  2.350FRA  0,60 1,160

 17.310COLLINS AISLING (2008) / GARAZADE NUSHABA (2011) / HOFMANN ANA (2010)

 6 ST ETIENNE / ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE

 1  17.120 12.300  2.300FRA  0,60 3,120

 17.120MARCONNET Agathe (2006-04-17) / CHAUDRON Chloe (2008-09-29) / CHAPUIS VIRAPOL Emmeline rose (200

 7 ST ETIENNE / ETOILE DE MONTAUD ST ETIENNE

 1  13.410 10.200  2.150FRA  0,90 1,960

 13.410AZOUGH Maryam (2009-01-21) / DELORME Eden (2010-02-06) / JARIDI Yasmine (2011-07-14) /

 8 GENEVE / ECOLE INTERNATIONAL

 1  13.230 13.700  2.250FRA  4,40 1,680

 13.230DEAN LAMONIE (2009) / KEARNEY JACQUELINE (2010) / ZICOVIC MAYA (2010)

GAC Federal

Fédérale B 7-14 ans Quatuors GAc

D0010699.42230.D1 0699

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  19.090 15.500  2.650FRA  0,30 1,240

 19.090BUISINE LAVEUR Océane (2007-01-25) / ROUSSEAU Laura (2010-08-21) / SARTRE Ilinka (2011-03-25) / BUISINE 

 2 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  17.440 12.900  2.400FRA  0,90 3,040

 17.440PELLIER-CUIT Cassandra (2012-08-14) / WALLE Doralice (2007-01-01) / BIGONNEAU Jade (2006-12-26) / GHYS L
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Duos Mixte GAc

D0010700.42209.D1 0700

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUEL / LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL

 1  24.830 16.300  8.200FRA  1,50 1,830

 2  26.530 16.700  8.450 1,380

 51.360FOLLET Elisa (2005-04-10) / STEFANIAK Logan (2001-12-24) /

 2 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  26.300 17.100  8.150FRA  0,60 1,650

 2  0.000 0.000  0.000 0,000

 26.300GALLETY Martin (2000-10-19) / RAYNAUD Margot (2003-10-04) /

 3 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  22.850 15.100  7.150FRA  0,60 1,200

 2  0.000 0.000  0.000 0,000

 22.850MOUSTARD Valentin (1994-11-02) / BARRET Laura (2008-05-04) /

GAC NatB NatA TC

Nationale A TC Trios F GAc

D0010701.42210.D1 0701

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  24.490 15.400  7.800FRA  0,90 2,190

 2  0.000 0.000  0.000 0,000

 24.490TESTUD Emilie (2007-08-07) / TELLI Johara (1991-10-08) / COLOMBO Ylenia (2001-01-04) /

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

D0010702.42214.D1 0702

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  22.460 14.900  4.500FRA  3,060

 22.460LAMANDE Eva (2006-11-03) / FENDER Théa (2002-07-03) / PICOT Clémence (1999-11-19) /

 2 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  20.740 14.500  4.200FRA  0,30 2,340

 20.740PICOT Camille (2002-05-16) / PETERMANN Alix (2010-10-07) / MIGUET Justine (2005-08-05) /

 3 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  20.420 14.400  4.350FRA  1,00 2,670

 20.420BUSSON Elodie (1999-04-30) / CHAMOUX Laure (2009-02-05) / FRISON ROCHE Lila (2004-06-01) /

 4 MONTLUEL / LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL

 1  20.360 14.200  4.750FRA  0,90 2,310
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PALMARES

FAREINS GYM TREVOUX

GAC AIN CHALLENGE OPEN GAC

18/01/2020 au 19/01/2020

Département

GAC NatB NatA TC

Nationale B TC Trios F GAc

D0010702.42214.D1 0702

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 20.360HUMBERT Clara (2004-10-10) / VOIRON Léa (2008-08-31) / CHEVILLARD Pauline (2009-04-20) /

 5 LA ROCHE SUR FORON / ENTENTE GYMNIQUE DU FAUCIGNY

 1  20.310 14.400  4.050FRA  0,60 2,460

 20.310FONTAINE VIVE ROUX Manon (2004-07-10) / CARPENTIER Inès (2009-03-16) / ROSSET Laurine (2004-10-10) /

 6 MOZAC / LA GAULOISE MOZAC

 1  19.710 13.300  4.100FRA  0,90 3,210

 19.710BARBEDIENNE Lucie (2003-04-18) / BADIOU CHAPUT Selena (2011-12-28) / GARDARIN Lisa (2004-09-28) /

 7 GRENOBLE / TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

 1  12.860 11.600  4.050FRA  5,10 2,310

 12.860VANDI Amelie (2000-09-03) / LE PATEZOUR Oceane (2000-05-26) / BOUCHEX Soenne (2010-07-21) /
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